[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» октября 2022 г.                           д. Асеньевское                                              №_174__

«О предоставлении разрешения на отклонение от действующих норм Правил землепользования и застройки МО СП деревня Асеньевское для земельного участка с кадастровым номером 40:03:080101:372, допускающее его использование с площадью меньших размеров установленных норм»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, Правилами землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, утвержденными решением Сельской Думы муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское от 15.11.2018 г. №33, на основании решения Сельской думы муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское от 07.09.2022 г. №72 «Об утверждении заключения публичных слушаний по вопросу выдачи разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 40:03:080101:372», администрация муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от действующих норм Правил землепользования и застройки МО СП деревня Асеньевское, утвержденных решением Сельской Думы муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское от 15.11.2018 г. №33, для использования земельного участка с кадастровым номером 40:03:080101:372                             с фактической площадью меньших размеров установленных норм.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское (http://асеньевское.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП деревня Асеньевское                                                                                    И.Н. Жильцова

Исп. Калёнов А.С.   ,
8 (48438)3-61-25
image1.png